Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXI

ld:0471BOF2B5F891DF
~ PUPEITllllA.IIUllllCIPAL D1t ALEUETE DO PIAuf
,i~~ J1llffllS SOIIQS IWS l'OKTU

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DA ÁREA DE
PROTEÇÃO AMBIENTAL AÇUDE TIRIRICA OE ALEGRETE {PI)

Na presente data, tomam posse no cargo de Membros do Conselho Gestor da Área
Proteção Ambiental Açude Tiririca, do Município Alegrete, nomeados através do
Decreto Nº0010 de 10 de Maio de 2023, tendo sido prestado compromisso de
exatidão no cumprimento dos deveres, bem como estrita observância às normas
vigentes.

Cumpridas as formalidades legais, lavrou-se o presente termo para assinatura pela
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Alegrete e das autoridades
empossadas:

~\;.(} / l~~) \t\l ~~~"
TITULAR: sõ LDA MARIA DE sous~ RÃ

~ 4 0,-<-;, ,4; ,n, /):7 . . ·.
SUPLÊNT: CLADILTO RODR:IGUES RAMOS

TITULAR: HELVIDIO DE CARVALHO ALENCAR

....- SUPLENTE: BATISTA TOMAZ RAMOS

'I oaR.ASVla~ll- -0-.-aNV'VóQt-: Âo,. ~Jr,..
C/ TITULAR: VALDENIA FRANCISCA DA SILVA

gu.,.,.,.o'I Fno..--,-,<.vico f.R.JUlArJ o. olt. Sol.U)o_
SUPLENTE: JUNIOR FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA

Gabinete da Prefeita Municipal de Alegrete (PI), em 10 de Maio de 2023.

Maria í:ilian Je 7lle11car
Prelella Municipal

CPF: 339.932.973-34

ld:01AB2601FAE493F7

CAM7LARGO~f'iÂuf •-==..-:.--

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Administrativo nº O 13/2023.
Dispensa de Licitação nº 013/2023.
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames laboratoriais e consultas para
atender as necessidades do Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: J F FURTADO ALBUQUERQUE.
CNPJ nº 20.661.721/0002-30.
ENDEREÇO: Avenida Vicente Augusto, nº 996, São João do Arraial - PI, Cep: 64.155-
000.
Valor Global: R$ 56.045,00 (cinquenta e seis mil e quarenta e cinco reais) .
Data da Assinatura: 11 de maio de 2023.
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, FMS,
Outros, no Elemento despesa: 33.90.39.

Ó:Jflli481=
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:13B5AD1EBAE69588

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO ALMEIDA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE UOTAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023- CPL/PMAA

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO ALMEIDA, por meio do Pregoeiro Oficial, estabelecido

na Praça Augustinho Varão, s/n, Centro em Antônio Almeida/PI, torna público, para

conhecimento dos interessados na licitação Modalidade Tomada de Preço nº 002/2023,

objetivando a CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA ESCAVAÇÃO E FORNECIMENTO DE

MATERIAL DE JAZIDAS (PIÇARRA) PARA REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM ESTRADAS

VICINAIS DA ZONA RURAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANTÔNIO ALMEIDA/PI, que por razões de interesse público e em

virtude das informações encaminhadas pelo Setor de Licitações e parecer técnico

elaborado pela Assessoria Jurídica Especializada do Município, este procedimento

licitatório foi revogado com base no art. 49 da Lei nº 8.666/93. Qualquer esclarecimento

adicional poderá ser realizado pela Comissão Permanente de Licitações do Município

no endereço indicado.

Antônio Almeida/PI, 16 de maio de 2023.

PEDRO MATEUS SANTANA DA SILVA

Presidente da CPL/PMAA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org